PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                  АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.08.2023

	с. Анучино
	№
	719

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Анучинского муниципального округа от 15.08.2023 № 669 «Об установлении границ чрезвычайной ситуации регионального характера на территории Анучинского муниципального округа Приморского края»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением Губернатора Приморского края от 15.08.2023 № 45-пг «О чрезвычайной ситуации регионального характера», после прохождения тайфуна «KHANUN» 11-12 августа 2023 года и ливневых дождей 25-26 августа 2023 года, Устава Анучинского муниципального округа Приморского края

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в Приложение №1 «Перечень населенных пунктов, улиц и домов, вошедших в зону чрезвычайной ситуации в Анучинском муниципальном округе» (далее - Перечень) к постановлению администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 15.08.2023 № 669 «Об установлении границ чрезвычайной ситуации, связанной с прохождением продолжительных ливневых дождей на территории Анучинского муниципального округа Приморского края» следующие изменения:

1.1 Дополнить Перечень пунктом «3» следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Номер дома, приусадебного участка

	Анучинский территориальный отдел

	3.
	с. Анучино

      2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейная) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети - Интернет.

 Глава Анучинского

 муниципального округа

С.А. Понуровский

   Приложение № 1

           к постановлению администрации

                  Анучинского муниципального округа

                         Приморского края от 28.08.2023 № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов, улиц и домов, вошедших в зону чрезвычайной

ситуации регионального характера на территории

Анучинского муниципального округа

	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Номер дома, приусадебного участка

	Гражданский территориальный отдел

	1.
	с. Гражданка
	ул. Надреченская
	д.2, кв.1

	ул. Гагарина
	д.1; д.3; д.5; д.7

	2.
	с. Чернышевка
	ул. Первомайская
	д. 24

	3.
	с. Анучино

PAGE